y

ssae,  Universita degli Studi “G. d’Annunzio”
Chiet1 - Pescara

AREA DEL PERSONALE
SETTORE PERSONALE NON DOCENTE, LAVORO A TEMPO DETERMINATO E RELAZIONI SINDACALI

D.D.Rep.N. 413 nois

Prot. n. l{%\\(gé del {/O?(.?,O‘Z

Classif. VII/1

OGGETTO: Avviso di mobilita, art. 30 D.Lgs. 165/2001 e art. 57 CCNL Comparto Universita
del-16.10.2008,-per-la-copertura-di-n. 1 posto-a-tempo pieno-e indeterminato di categoria D—=—
posizione economica D1 — area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati — presso il
Settore di Progettazione, Sviluppo Edilizio e Patrimonio Immobiliare (prot. n. 39172 del
15.6.2018) - APPROVAZIONE ATTI

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO I’avviso prot. n. 39172 del 15.6.2018 relativo alla procedura di mobilitd compartimentale
ed intercompartimentale in oggetto, indetta ai sensi dell’art. 30, comma 1, del D. Lgs. 165/2001 ¢
dell’art. 57 del CCNL del comparto Universita;

VISTO il D.D. rep. n. 161/2018, prot. n. 48162 del 26/7/2018, con cui & stata nominata la
Commissione esaminatrice della mobilita di cui trattasi;

ESAMINATI i verbali (verbale n. 1 prot. n. 48558/30.07.2018; verbali nn. 2-3-4 € 5 prot. n.
49179/01.08.2018) e constatata la regolarita degli atti e delle operazioni svolte dalla citata
Commissione;

DECRETA

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di mobilita in oggetto indicata, le cui risultanze sono
le seguenti:

IDONEO VOTAZIONE PUNTEGGIO CV PUNTEGGIO TOTALE
PROVA SCRITTA
COSENTINO Marta 22,4/30 7/10 29,4/40

Art. 3 — E dichiarata idonea alla mobilita, sotto condizione sospensiva della verifica dei requisiti
prescritti e della regolarizzazione dell’assenso al trasferimento da parte dell’ Amministrazione di
appartenenza, lr dott.ssa COSENTINO Marta.

chiesi, £ [0g1 2018 IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Ar

z:\concorsi 2017- 201 ilita 1d i ilita' art. pp ione atti - mobilita' d tecnico.docx

AP/AV/spnd/LDA/ AREA DEL PERSONALE/Settore Personale non Docente, Lavoro a Tempo determinato e R\e\l%ﬁ?ﬁ?m&ndaaﬁ i
Via dei Vestini, 31 - 66100 CHIETI ITALY Tel.: 0871 3556083/6084/6086/6087/6096/62

e-mail: personale.pta@unich.it - pec: ateneo@pec.unich.it - sito web: http://www.unich. it




